
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/158/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach: Chorągwice, Luboszyce Małe, Zdziesławice - w gminie 

Jemielno. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.
1
) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębach: Chorągwice, Luboszyce Małe, Zdziesławice - w gminie Jemielno. 

 

§ 2. Granice obszaru opracowania oznaczono na załącznikach graficznych nr 1, nr 2, nr 3, nr 

4, nr 5 do niniejszej uchwały, sporządzonych na mapach w skali 1:1000.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2016 poz. 1579, poz. 1948, Dz.U. 2017 

poz. 730, poz. 936.  



 

 

 


